檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市龍崎區公所　函

地址：71941臺南市龍崎區崎頂里新市仔103

號

承辦人：施梅寬

電話：06-5941049#30

電子信箱：k_m71841@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市將軍區苓和國民小學

發文日期：中華民國103年5月1日

發文字號：南龍所農建字第1030280469號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：龍崎區產業文化體驗活動行程及報名表

主旨：為配合臺南市2014鳳梨好筍季活動，特訂於103年5月17日

(星期六)於本區辦理「2014臺南鳳梨好筍季-龍崎區產業

文化體驗活動」農村一日遊行程，惠請 貴單位鼓勵所屬員

工同仁踴躍報名參加，並請協助利用貴單位網站聯結本所

活動網頁廣為宣導，請 查照。

說明：

一、活動報名期間：103年4月25日至5月14日止。

二、報名費：每人新台幣350元整。

三、最後繳費期限：103年5月15日止。

四、報名網址：龍崎區入口網站(http://web2.tainan.gov.tw

/Longci/即時資訊區/點擊活動資訊及報名；傳真報名請

自行下載活動報名表）。

五、活動內容：農村鄉土多元文化體驗，包括有鳳梨採?專車

、特色竹編及竹炭手工皂、竹炭除臭包DIY教學體驗、牛埔

農塘水土保持教學園區風光導覽健行、草地博士林仙化老

師台灣俚諺四句聯開講、社區迎賓表演、風味餐、活動贈

品、、、等（詳網站登載活動行程表)。

3

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市各區公所(臺南市龍崎區公所除外)、臺南市各區農會、臺南市政府所屬各

國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府農業局、臺南市政府觀光旅

遊局、臺南市政府文化局、臺南市政府民政局、臺南市政府地政局、臺南市政府

交通局、臺南市政府社會局、臺南市政府經濟發展局、臺南市政府教育局、臺南

市政府勞工局、臺南市政府稅務局、臺南市政府衛生局、臺南市政府環境保護局

副本：本所農業建設課 2014-05-01
13:18:49